FORMULE ABONNEMENT
DECORATION VITRINE

Bonjour,

je vous propose la formule abonnement annuel

voici les avantages et conditions :

e 4 fois par an (1 fois par trimestre)

* Des prestations & tarifs uniques

- 50 € a 100 € sur la 4™ prestations ( ex : noél)

EXEMPLE BOULANGERIE

1e trimestre

2¢me trimestre

3¢me trimestre

4°™ frimestre

350 €

350 €

350 €

350-€

N’hésitez pas & m’appeler pour toutes questions...

300 €

AN
STEPHANE HAUTON

ARTISTE PEINTRE- GRAPHISTE DESIGNER

Tl Avenue du bois de Chigny - 77600 Chanteloup-en-brie

Tél: 06 9818 03 66

Email : confccf@sfephcne-hcu+on.fr

Site : www.s+ephcne-|ﬁau+on.fr

DIPLOME ECOLE BOULLE - MEMBRE DE LA MAISON DES ARTISTES



